
 

 

 1

 
 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI / ESTERNI 
PROGETTISTA PON/FESR DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. 20480 DEL 20 LUGLIO 
2021 RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS NELLE SCUOLE 
 

CUP:  Codice Progetto: Titolo Progetto: 

F19J21015510006  13.1.1A-FESRPON-SA-2022-1 Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento Europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR)  

VISTO    il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola – Competenze 
e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei" 2014/2020; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole del MI – Dipartimento per il 
sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi 
strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020; 

VISTO l’avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 
novembre 2021 dell’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole Prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021; 

VISTO l’inoltro della candidatura N. 1072940 del 02/12/2021_43813 del 11/11/2021 – FESR 





 

 

 2

REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – Riapertura 
termini Avviso 20480; 

VISTA la nota prot. Prot. AOODGEFID - 0000019 del 03/11/2022 con la quale la Direzione 
generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 

VISTA la delibera del Collegio docenti del 16 dicembre 2021 e del Consiglio di Istituto del 22 
dicembre 2021 di adesione al progetto PON in questione; 

VISTO il decreto del dirigente scolastico di assunzione nel programma annuale dell’esercizio 
finanziario 2022 del Pon Fesr 13.1.1A-FESRPON-SA-2022-1, Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici per un importo di € 37.732,08; 

VISTO Avviso di selezione esperto interno / esterno per il reclutamento di esperto progettista 
Pon Fesr avviso pubblico 20480_2021 Reti locali cablate e wireless nelle scuole, nota 
prot. 1195 del 04/02/2022; 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice, nota prot. 1687 del 15/02/2022; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, acquisito agli atti 

con nota prot. 1705 del 16/02/2022; 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, le seguenti graduatorie: 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Vargiu Antonio 74 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
         Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Giuseppina Loi 
         F.to digitalmente ai sensi del CAD 
         e norme ad esso connesse 


		2022-02-19T12:42:17+0100
	GIUSEPPINA LOI




